
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«НОВОЗЫБКОСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  

 

 
 

 ПРИКАЗ 
 

22.03.2024                                                                                             № 125 
 

Об       утверждении     кандидатуры председателя                                                                                                                 

Общественного     совета  при                                                                                                                              

Отделе образования Новозыбковской                                                                                              

городской администрации                                                                                                                

 

      В соответствии с   Положением об Общественном совете при Отделе 

образования Новозыбковской городской  администрации, утвержденным 

приказом  от 16.01.2020 № 22 и на основании решения заседания 

Общественного совета  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить кандидатуру Гоменка С.И. в качестве председателя 

Общественного совета при Отделе образования Новозыбковской 

городской администрации  (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

ООНГА Ерёму Н.Н. 

 

 

 

Начальник 

 

                                                                

Г.Л.Резников 

 

 

 

 


